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W niedzielę, 6 marca, w Braniewie odbył się Turniej Finałowy Mistrzostw Województwa w
Piłce Siatkowej Młodziczek. Bardzo dobrze spisały się siatkarki MKS-u ZRYW-VOLLEY
Iława, które po wyrównanej rywalizacji zajęły trzecie miejsce i zdobyły brązowe medale
mistrzostw. Krążki dołączą do medalowych zdobyczy klubowych koleżanek w kategoriach
juniorek i kadetek, a młodziczki myślami są już w turnieju ćwierćfinałowym Mistrzostw
Polski. "W tej kategorii wiekowej nie powiedzieliśmy jeszcze ostatniego słowa" - mówi
trener Mieczysław Pietroczuk.

Młodziczki Zrywu uległy w pierwszym meczu gospodyniom turnieju finałowego, siatkarkom SPS
SPARTA Braniewo 0:2, w kolejnym meczu po bardzo dobrym spotkaniu i wyrównanej grze uległy 1:2
młodziczkom SMS MLKS FOTO OLA Ostróda i pokonały w ostatnim meczu UKS ABSOLWENT
Olsztyn 2:0.

- Wielkie gratulacje dla dziewcząt - mówi trener Mieczysław Pietroczuk. - Wiem, jak bardzo pragnęły
zdobyć medal. Szkoda tylko straconej szansy po dobrym meczu ze świetnym rywalem z Ostródy, bo
w tym spotkaniu troszeczkę umiejętności i szczypta szczęścia mogły przyczynić się do



zwycięstwa. Zastanawiam się, jak potoczyłyby się losy tego turnieju, gdyby w pełnej dyspozycji była
nasza najmłodsza rozgrywająca Wiktoria Stępień. Podczas jednej z rozgrzewek w turnieju juniorek w
Gdańsku doznała urazu ręki i nie udało się doprowadzić jej do pełnej dyspozycji. Teraz przed
dziewczętami cały miesiąc przygotowań do turnieju ćwierćfinałowego Mistrzostw Polski i mam
nadzieję, że w tej kategorii wiekowej nie powiedzieliśmy jeszcze ostatniego słowa. 

Turniej Ćwierćfinałowy Mistrzostw Polski Młodziczek odbędzie się w dniach 8-10 kwietnia, a
gospodarzem będzie mistrz województwa mazowieckiego.

Młodziczki MKS ZRYW-VOLLEY Iława wystąpiły w składzie: Wiktoria STĘPIEŃ - kapitan zespołu,
Weronika WRZESIŃSKA, Bianka KONOPKA, Aleksandra JĘDRYCHOWSKA, Katarzyna
MIECZŁAWSKA, Wiktoria STAŚKIEWICZ, Agata KOWALSKA, Agata RUDOL - libero oraz Magdalena
SAWICKA, Justyna DUNAJSKA, Wiktoria BORSZEWSKA, Zuzanna IWANKOWSKA.

Trenerzy: Małgorzata i Mieczysław PIETROCZUK.

Wyniki w grupie mistrzowskiej

SPS Sparta Braniewo - MKS Zryw-Volley Iława 2:0 (25:16, 25:20) SMS MLKS Foto Ola Ostróda -
UKS Absolwent Olsztyn 2:0 (25:16, 25:16) MKS Zryw-Volley Iława - SMS MLKS Foto Ola Ostróda 1:2
(21:25, 25:21, 8:15) SPS Sparta Braniewo - UKS Absolwent Olsztyn 2:0 (25:6, 25:23) UKS Absolwent
Olsztyn - MKS Zryw-Volley Iława 0:2 (20:25, 17:25) SMS MLKS Foto Ola Ostróda - SPS Sparta
Braniewo 0:2 (20:25, 19:25)

Tabela

1 SPS Sparta Braniewo 3 6 6:0 2 SMS MLKS Foto Ola Ostróda 3 5 4:3 3 MKS Zryw-Volley Iława 3 4
3:4 4 UKS Absolwent Olsztyn 3 3 0:6

Nagrody indywidualne

Najlepsza rozgrywająca : Zuzanna Górska (SPS Sparta Braniewo) Najlepsza przyjmująca : Weronika
Wrzesińska (MKS Zryw Volley Iława) Najlepsza przyjmująca : Natalia Goch (SPS Sparta Braniewo)
Najlepsza środkowa : Klaudia Perowicz (UKS Absolwent Olsztyn) Najlepsza środkowa : Klaudia
Furtak (SPS Sparta Braniewo) Najlepsza atakująca : Maja Jasińska (SMS Ostróda) Najlepsza libero :
zawodniczka z Ostródy, nie znam nazwiska MVP Turnieju : Pola Dajnowska (SPS Sparta Braniewo)
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